
II

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma)

SPRENDIMAI

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2007 m. birželio 25 d.

dėl Europos bendrijos ir Jordanijos Hašimitų Karalystės susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam
tikrų aspektų pasirašymo ir laikino taikymo

(2008/216/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač jos
80 straipsnio 2 dalį kartu su 300 straipsnio 2 dalies pirmos
pastraipos pirmu sakiniu,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2003 m. birželio 5 d. Taryba įgaliojo Komisiją pradėti
derybas su trečiosiomis šalimis dėl galiojančių dvišalių
susitarimų tam tikrų nuostatų pakeitimo susitarimu su
Bendrija.

(2) Komisija Bendrijos vardu vedė derybas dėl susitarimo su
Jordanijos Hašimitų Karalyste dėl oro susisiekimo
paslaugų tam tikrų aspektų, laikydamasi mechanizmų ir
nurodymų, numatytų 2003 m. birželio 5 d. Tarybos
sprendimo, įgaliojančio Komisiją pradėti derybas su
trečiosiomis šalimis dėl galiojančių dvišalių susitarimų
tam tikrų nuostatų pakeitimo susitarimu su Bendrija,
priede.

(3) Atsižvelgiant į vėlesnį jo sudarymą, susitarimas turėtų
būti pasirašytas ir laikinai taikomas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas Europos bendrijos ir Jordanijos
Hašimitų Karalystės susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų
tam tikrų aspektų pasirašymas, atsižvelgiant į Tarybos spren-
dimą dėl minėto susitarimo sudarymo.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį(-is), įgaliotą(-us)
pasirašyti susitarimą Bendrijos vardu, atsižvelgiant į tai, kad jis
turi būti sudarytas.

3 straipsnis

Iki susitarimo įsigaliojimo jis laikinai taikomas nuo pirmojo
mėnesio po to, kai Šalys praneša viena kitai apie šiam tikslui
skirtų procedūrų užbaigimą, pirmos dienos.

4 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas pateikti susitarimo 9 straipsnio
2 dalyje numatytą pranešimą.

Priimta Liuksemburge, 2007 m. birželio 25 d.

Tarybos vardu
Pirmininké

A. SCHAVAN

LTL 68/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 3 12


